

التاريخ : 14 ابريل 2025م.

الموضوع : البيانات المالية غير المدققة للفترة المنتهية في 31 مارس 2025م

البيانات المالية غير المدققة للفترة المنتهية في 31 مارس لعام 2025م (ليست معتمده بعد من قبل مجلس الإدارة).

المجموعة	المجموعة	المجموعة	الشركة الام	الشركة الام	الشركة الام	
	حتى	حتى		حتى	حتى	
نسبة التغيير %	31 مارس 2024م	31 مارس 2025م	نسبة التغيير %	31 مارس 2024م	31 مارس 2025م	
	0,000 ر.ع	0,000 ر.ع		0,000 ر.ع	0,000 ر.ع	
						الإيرادات
-31.37%	21,064	14,456	-30.84%	21,318	14,744	
-33.14%	(19,092)	(12,764)	-32.19%	(19,620)	(13,304)	إجمالي التكاليف
-14.21%	1,972	1,692	-15.22%	1,698	1,440	صافي الربح بعد الضريبة

بلغ صافي الربح ( المجموعة ) للفترة المنتهية في 31 مارس 2025م مبلغ وقدره -/1,691,574 ريال عماني، مقارنة بصافي الربح بمبلغ وقدره -/1,971,743 ريال عماني لنفس الفترة من عام 2024م. و المبيعات المحققة من الربع الأول لعام 2025 أقل من مبيعات الربع الأول لعام 2024م وذلك بسبب تضمّن مبيعات العام الماضي لبيع المخزون المُرحّل.

هذا وتفضلوا بقبول فائق الاحترام والتقدير،،،



الرئيس التنفيذي المكلف



Date: April 14,2025

**Sub: Initial Unaudited financial for the period ended 31<sup>st</sup> March 2025.**

Initial unaudited financial results for the period ended 31<sup>st</sup> March 2025. (Not yet approved by BOD)

	Parent Up to	Parent Up to	Parent %	Group Up to	Group Up to	Group %
	31st March 2025	31st March 2024	Change	31st March 2025	31st March 2024	Change
	RO.'000	RO.'000		RO.'000	RO.'000	
Revenues	14,744	21,318	-30.84%	14,456	21,064	-31.37%
Expenses	(13,304)	(19,620)	-32.19%	(12,764)	(19,092)	-33.14%
Net Income After Tax	1,440	1,698	-15.22%	1,692	1,972	-14.21%

The consolidated net profit for the period ended 31st March 2025 is RO 1,691,574/- compared to net profit RO 1,971,743/- for the same period ended 31st March 2024. Sales for the Q-1 2025 is less than Q-1 2024, because last year sales include the sale of carry forward stock.

Kind Regards,



Muhammad Rafique Chaudhry

Acting Chief Executive Officer

